PAGE

Свердловский областной Союз промышленников
и предпринимателей (СОСПП)

ПРИКАЗ

«18» марта 2020 г.                                                                            №    08
г. Екатеринбург

О создании Координационного совета СОСПП

 по противодействию коронавирусной инфекции

В связи со сложной эпидемиологической ситуацией и возможными проблемами  в обеспечении непрерывного цикла производства компаний в Свердловском областном Союзе промышленников и предпринимателей и в целях предотвращения распространения короновируса и создания условий для обеспечения стабильности в работе компаний,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Координационный совет СОСПП по противодействию коронавирусной инфекции.
2. Управляющей делами Огородниковой  Д.А. направить письмо членам Президиума Совета СОСПП в срок до 18.03.2020 г. (Приложение № 1).

3. Управляющей делами Огородниковой Д.А. сформировать проект состава Координационного совета СОСПП по противодействию коронавирусной инфекции в срок до 20.03.2020  г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Первый Вице - президент СОСПП                                        М.Г. Черепанов